
Column
Sentry®

FIT
Kdyžvšechno
padnedohromady

Před dvaceti lety ve společnosti Sentry
Protection Products vynalezli Column
Sentry® a zrodila semyšlenka ochrany
sloupů v průmyslu. Byl to převratný
nápad – obložit sloupy vzduchovým
polštářem, zmenšit následky poškození
kolizemi, zlepšit bezpečnost práce a
snížit náklady na údržbu. Poté, co byly
ochráněny tisíce sloupů ochranou
Column Sentry, firma znovu přináší
jedinečné řešení.

Vždynastráži



ColumnSentry®FIT – velmi variabilní řešení pro
rozdílné velikosti sloupů, které zachovává
všechny vyjímečné vlastnosti původníhoColumn
Sentry®spřevratnýmřešenímflexibility.

Revoluční nový design
•Jednoduchénastavenípro různévelikosti
sloupů

•Speciální konstrukcepromenší stopypo
kolizi

•Stejnáochranazevšechčtyř stran
•Postranní zámkypohodlnoumontážkolem
sloupu

NovéupevňovacípáskyVELCRO®
• Zlepšená síla a pevnost

Patentovaná vzduchová komora
•Stejně jakopůvodníColumnSentry, jsou
také vlastnosti ColumnSentry FIT vybaveny
patentovanou vzduchovoukomorou
pohlcující energii nárazu, chránící sloup
před poškozeníma zaměstnance před
tvrdýmnárazem.

Snadná instalace
•Žádnénástrojenejsoupotřeba

*V současnosti ColumnSentry FIT jsou
nastavitelnéproochranusloupů100-300mm.
Přoptavujemevariantypromenší a větší sloupy

Ekomaziva s.r.o
www.ekomaziva.cz
info@ekomaziva.cz
+420 374 802 803

©2017Sentry Protection Products


